
 

 

UCHWAŁA NR 159.2017 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN “RADOMKA” Z SIEDZIBĄ W PRZYTYKU 

z dnia 14 czerwca 2017 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Związku Gmin „RADOMKA” 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 

poz.446) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2013 885 

-jt, z późn. zm.) Zgromadzenie Związku Gmin „Radomka” uchwala co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Związku Gmin „Radomka” za 2016 rok, na które składa 

się: 

1. bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

2. bilans jednostki budżetowej, 

3. rachunek zysków i strat, 

4. zestawienie zmian w funduszu jednostki budżetowej, oraz sprawozdanie z wykonania budżetu Związku 

Gmin „Radomka” za 2016 rok; Zgromadzenie Związku Gmin „Radomka” zatwierdza sprawozdanie finansowe 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Związku za 2016 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Zgromadzenia: 

Dariusz Wołczyński 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 czerwca 2017 r.

Poz. 5694


		2017-06-30T11:16:15+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




